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SORTEGGIO DEL CAMPIONE PER IL CONTROLLO MEDIANTE SOPRALLUOGO DELLE
PRATICHE DI SEGNALAZIONE CERTIFICATA DI CONFORMITÀ EDILIZIA E DI AGIBILITÀ'.

    

Vista l'art.  23 della L.R. 15/2013 e ss.mm. di cui alla L.R. 12/2017 e L.R. 14/2020 ed  alla Delibera di Giunta
Regionale n. 922/2017;

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 25 del 29/03/2018;

Vista la determina del responsabile del settore urbanistica ed edilizia privata n. 5 del 30/03/2018 avente ad oggetto
“Definizione delle modalità dei controlli a campione delle segnalazioni di conformità edilizia e agibilità in attuazione
della  L.R.  15/2013  come  modificata  dalla  L.R.  12/2017  –  dalla  D.G.R.  922/2017  e  da  quanto  stabilito  con
deliberazione di Consiglio Comunale n. 25 del 29/03/2018” .

Vista la determina del responsabile del settore urbanistica ed edilizia privata n. 558 del 11/07/2019 avente ad
oggetto “Definizione delle modalità dei controlli a campione delle segnalazioni certificate di conformità edilizia e di
agibilità in coerenza con la L.R. 15/2013 così come modificata ed integrata dalla L.R. 12/2017”.

Visto il  seguente elenco delle pratiche complete nel periodo compreso tra il 16/01/2021 e il 15/02/2021: 

SCEA 68/2020 - Prot.31244 del 21/12/2020 – integr. Prot. 3681 del 08/02/2021    PRONTI EUGENIO
SCEA 69/2020 - Prot.31431 del 22/12/2020 - integr. Prot. 1972 del 21/01/2021     IMMOBILIARE AGINA S.R.L.
SCEA 70/2020 – Prot. 31543 del 23/12/2020 – integr. Prot. 2512 del 28/01/2021 e prot. 3310 del 04/02/2021

    LAVORI EDILI BIANCHI S.N.C.
SCEA 71/2020 – Prot. 31545 del 23/12/2020 – integr. Prot. 2336 del 26/01/2021  DINI GIUSEPPE
SCEA 72/2020 – Prot. 31753 del 28/12/2020 – integr. Prot. 4243 del 12/02/2021  GIUNTA RESTAURI S.R.L.
SCEA 1/2021  –  Prot. 562 del 08/01/2021 – integr. Prot. 1372 del 22/01/2021      AMANZIO MARIANO
SCEA 2/2021 -    Prot.862 del 12/01/2021  -  intregr. Prot. 1350 del 18/01/2021     OTTAVIANI GIULIA
SCEA 4/2021 -    Prot.1332 del 18/01/2021 -  intregr. Prot. 2627 del 28/01/2021    D’ACUNZO BRUNO
SCEA 5/2021 -    Prot.1664 del 19/01/2021  -   ELETTRAUTO AUTOTECNICA MISANO
SCEA 6/2021 -    Prot.1959 del 21/01/2021  -     proc.     CIBELLI BARBARA
SCEA 7/2021 -    Prot.3900 del 09/02/2021  -           SABATTINI FRANCESCA
SCEA 8/2021 -    Prot.3524del 05/02/2021  -       STEFANINI – MELUCCI
SCEA 9/2021 -    Prot.4224 del 12/02/2021  -          G.L.G. IMMOBILIARE S.R.L.
 

Sorteggio Conformità Edilizia ed Agibilità di mercoledì 17 febbraio 2021 08:39
Periodo di riferimento dal 16/01/2021 al 15/02/2021

(T) Totale elementi: 13
(S) Totale elementi soggetti a controllo obbligatorio ai sensi del punto 4.3 della DGR 76/2014: 0
(P) Percentuale richiesta 20,00%: 3

(R) Riduzione per recupero da sorteggi precedenti: 0
(P - S - R)* Numero elementi da sorteggiare: 3
*Se il numuero di elementi soggettia controllo obbligatorio ai sensi del punto 4.3 della DGR 76/2014 è superiore alla
soglia richiesta viene comunque effettuato il sorteggio di un elemento tra quelli soggetti a controllo a campione

---INFORMAZIONI TECNICHE---
Estrazione del 17/02/2021 alle 08:40:47
Tot elementi: 21
Tot elementi univoci: 13
Num estrazioni: 3
Seed: 17020839

Elenco elementi
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1) 202101121649178c9e0f7438ed4d7abceb9073684670830000 SCEA68/2020  -  Prot.  31244  del
21/12/2020
2,3) 2021011308042658301c5627eb4ffb9459df6eba2eeb4b0000 SCEA69/2020  -  Prot.  31431  del
22/12/2020
4) 2021011308311858301c5627eb4ffb9459df6eba2eeb4b0093 SCEA70/2020  -  Prot.  31543  del
23/12/2020
5) 2021011308425358301c5627eb4ffb9459df6eba2eeb4b0173 SCEA71/2020  -  Prot.  31545  del
23/12/2020
6,7) 2021011308595658301c5627eb4ffb9459df6eba2eeb4b0255 SCEA72/2020  -  Prot.  31753  del
28/12/2020
8,9) 2021011309444358301c5627eb4ffb9459df6eba2eeb4b0422 SCEA1/2021 - Prot. 562 del 08/01/2021
10,11) 2021011310100358301c5627eb4ffb9459df6eba2eeb4b0506 SCEA2/2021 - Prot. 862 del 12/01/2021
12,13) 202101180911544a1c0ff094dd4df181482da93bca4be80000 SCEA4/2021 - Prot. 1332 del 18/01/2021
14) 20210204094045a2f5e337780646d89f48501760e85da90000 SCEA5/2021 - Prot. 1664 del 19/01/2021
15) 20210204103549a2f5e337780646d89f48501760e85da90052 SCEA6/2021 - Prot. 1959 del 21/01/2021
16,17) 20210210121959cacfd772b51f418c94c2cffb7034dc6d0057 SCEA8/2021 - Prot. 3524 del 05/02/2021
18,19) 20210210110430cacfd772b51f418c94c2cffb7034dc6d0000 SCEA7/2021 - Prot. 3900 del 09/02/2021
20,21) 202102151249338d5b49f75d3d435981f1d18c0eb95da70000 SCEA9/2021 - Prot. 4224 del 12/02/2021

Inizio estrazione
Ciclo 1: Valori estratti: 2, 9, 17
Fine estrazione

Esito
1) SCEA68/2020 - Prot. 31244 del 21/12/2020
2,3) SCEA69/2020 - Prot. 31431 del 22/12/2020 SORTEGGIATO
4) SCEA70/2020 - Prot. 31543 del 23/12/2020
5) SCEA71/2020 - Prot. 31545 del 23/12/2020
6,7) SCEA72/2020 - Prot. 31753 del 28/12/2020
8,9) SCEA1/2021 - Prot. 562 del 08/01/2021 SORTEGGIATO
10,11) SCEA2/2021 - Prot. 862 del 12/01/2021
12,13) SCEA4/2021 - Prot. 1332 del 18/01/2021
14) SCEA5/2021 - Prot. 1664 del 19/01/2021
15) SCEA6/2021 - Prot. 1959 del 21/01/2021
16,17) SCEA8/2021 - Prot. 3524 del 05/02/2021 SORTEGGIATO
18,19) SCEA7/2021 - Prot. 3900 del 09/02/2021
20,21) SCEA9/2021 - Prot. 4224 del 12/02/2021

PRATICHE  SORTEGGIATE

SCEA 69/2020 - Prot.31431 del 22/12/2020 - integr. Prot. 1972 del 21/01/2021     IMMOBILIARE AGINA S.R.L.
SCEA 1/2021  –  Prot. 562 del 08/01/2021 – integr. Prot. 1372 del 22/01/2021      AMANZIO MARIANO
SCEA 8/2021 -    Prot.3524del 05/02/2021  -       STEFANINI – MELUCCI

Si rammenta che le pratiche  non estratte sono assoggettate alla formazione di SILENZIO ASSENSO nel
termine di 60 giorni dalla data di presentazione/completezza della SCEA, secondo quanto dichiarato dalla
proprietà in segnalazione e dal tecnico in asseverazione e sulla base della documentazione presentata,
così come previsto dall’art. 23 della L.R. 15/2013 e ss.mm. e dall’art. 20 della Legge 241/90.


